СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                             ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от   24  апреля   2017 г. № 8
с. Лыково.

О ходе исполнения бюджета                                                                                                             Лыковского сельского поселения

 Подгоренского  муниципального

.района Воронежской области

 за   1 квартал   2017 год.

Бюджет Лыковского сельского поселения  за  1 квартал  2017 год исполнен по расходам в сумме  1 005766 руб.09 коп. по доходам - в сумме  776 125 руб.20 коп.

Собственные доходы в доходной части бюджета  поселения  занимают 23,08%  в сумме  179 063  руб.82 коп.  при плане  179 100 рублей.                                                                 Удельный вес в структуре собственных доходов составили  поступления :                           -   -     по земельному налогу                            -    169 465-60 рублей                                                                                         -    по  налогу на доходы физических лиц    -   7480 -75    рублей

-    налог на имущество                                   -   2117- 46  рублей

Безвозмездные  перечисления  за отчетный период составили -   597 061-38 рублей.

            Приорететное  значение в расходах бюджета составляют:

           - культура и искусство(иные межбюдж.трансферты)     - 200 000-00рублей

           - ЖКХ                                                                                   - 158 261-27 рублей

           - национальная оборона                                                      - 15 519- 00  рублей

           - по администрации                                                             -  615 218- 81 рублей

           - другие вопросы в области национальной

              экономики

            Расходование средств бюджета Лыковского сельского  поселения производилось  по целевому  назначению в соответствии  с  запланированными  объёмами  бюджетных ассигнований.
       Совет  народных  депутатов     Лыковского  сельского  поселения  Подгоренского  муниципального района   решил :
 1.    Принять к сведению доклад главного бухгалтера администрации Лыковского сельского поселения  Жиляевой Р.И. о ходе исполнения бюджета поселения за 1 квартал  2017 год :  по  доходам  в  сумме  776  125 руб. 20 коп , по  расходам  в  сумме   1 005 766 руб. 09 коп.

  2.  Опубликовать настоящее решение  в  «Вестнике муниципально-правовых актов  Лыковского сельского поселения».

                         Глава Лыковского

                         сельского поселения -                                   В.В.Колесников